circumvenit: si senator iudicio quoniam circumvenit; Cluent. 145.

coepit: f. potest. = consequitur; f. recusat.

clamant: primum senatores clamare sibi eripi ius; Verr. IV, 146.

consultit: quem (senatorem), etiam si ille aliud vellet, rei publicae consulere oporteret; prov. cons. 30.

cupiunt: f. tuentur.

debet: ergo ego senator, iniurius ... homini, auctus esse ... rei publicae debeo; prov. cons. 19. quid ego senator facere debeo? ib. 30. praestare hoc senator debeo, quantum possum, ne quis ... ib. 39.

demoritur: cum esset ex veterum numero quidam senator demortuus; Verr. II, 124.

desunt: quo in genere senatores deesse non solent; Phil. I, 12.

dicit: decimo ... loco ... dixit senator populi Romani, splendor ordinis; Caecin. 28. aiebant ... fore testem senatorem qui se pontificis comitiis pulsatum a Caelio diceret; Cacl. 19. senator inventus est qui Milonem cum telo esse diceret; Milo 66. idem, quasi ... senatores diligentes, bellicum ne commisissent dicunt, suscipiant pacis patrociniū; Phil. VII, 3.

dissentit: hoc ... cupio ... sic tecum ut a te dissentiens senator queri; Phil. X, 5.

educit: eduxit vir primarius C. Gallus, senator; Verr. III, 152.

emanat: quaerum ... ex quo iste fonte senator emanat; Cacl. 19.

est: videt senatores multos esse testis audaciae suae; Verr. a. pr. 7. Venerio servo te praetore talis vir, senator populi Romani, quaestui fuit? ib. III, 93. mihi ... hic senator ignotus est; Phil. XI, 4. est etiam Asinius quidam senator voluntarius; ib. XII, 28. f. debet; prov. cons. 19. dicit; Cacl. 19. tuentur.

exeunt: f. II, 1. invenio; Verr. a. pr. 39.

facit: f. debet; prov. cons. 39.

gerunt: qui (senatores, equites) haec omnia pro salute omnium ... gesserunt; Flacc. 96.

gratificatur: f. II, 1. invenio; Cacl. 19.

haeret: senator populi Romani ... in vestro oppido inavit et pernociavit in publico; Verr. IV, 25.

iudicant: senatoribus iudicantibus; Verr. a. pr. 47. te mulieri deterrimae recte remisisse senatores iudicant? ib. III, 82. si senatores iudicent; ib. 223. senatores ... Gallorum ... minis connotorem ad illorum libidinem iudicasse; Font. 36. cum primum senatores cum equitibus Romanis ... iudicarent; Fr. B. VI, 29.

mitigat: quibus (ornamentis senator) eam mitigare molestiam posset; Cluent. 154.

mutant: nostra memoria senatores ne in suis quidem periculis mutare vestem solebant; sen. 31. nascitur, oritur: si ipse (senator) oritur et nascitur ex sese; Cacl. 19.

parent: primum iudices, senatores equitesque Romani ... suae potius religioni quam censorum opinioni paruerunt; Cluent. 121.